HORARIOS EN AGOSTO

AUTOBUSES PLAN ASTRA CABANILLAS DEL CAMPO

LINEA | - ROJA
Ne PARADA LUNES A VIERNES SABADO, DOMINGO Y FESTIVOS / \
ASTRA HOSPITAL - |1os0| - |16:50|18:50 | 8:50 | 20:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 | 18:50
< [ cENTRO COMERCIAL- Avda. Eduardo Guitian - 1053 - |16:53[18:53( 8:53 [ 10:53 | 12:53 | 14:53 | 16:53 | 18:53
3 [cenTRO GUADALAJARA- ¢/ Salvador Dali 3:55 |10:55| - |16:55|18:55( 8:55 [10:55 | 12:55 | 14:55 | 16:55 | 18:55
5 [esTacion pe auToBUSES 9:00 | 11:00 | 15:00 | 17:00 | 19:00 | 9:00 | 11:00 | 13:00 15:00 | 17:00 | 19:00
3 |estacionpETREN 9:03 [11:03 |15:03 | 17:03 | 19:03 | 9:03 [ 11:03 [ 13:03 | 15:03 | 17:03 | 19:03 HORARIO
FRANCISCO ARITIO 9:05 |11:05 | 15:05 | 17:05 | 19:05 | 9:05 | 11:05 [ 13:05 [ 15:05 | 17:05 | 19:05
1 |LoPE DEVEGA 9:10 |11:1015:10|17:10 | 19:10 | 9:10 [11:10 [ 13:10 | 15:10 | 17:10 | 19:10 REDUCIDO
2 | TIRSO DE MOLINA - ¢/ Lope de Vega 9:11 |11:1 | 18:21 [17:11 [ 29:11 [ 91 [12:12 [ 232 [ 1511 [27:12 [ 19011
3 | MIGUEL DE CERVANTES - ¢/ Lope de Vega 9:12 |11:2 | 15:2 [ 17:12 | 19:12 [ 9112 [12:12 | 132 [ 1502 [ 17:12 | 19112 Durante el mes de agosto el i
4 | ELSOTO- ¢/ Lope de Rueda 0:14 | 11:14 | 15:14 | 17:14 | 19:14 | 9:24 | 11:14 | 13:14 | 15:14 | 17:14 | 19:24 Servicio de Transporte Publico
5 |LAQUINTAR-2 9:16 | 11:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 [ 9:16 [ 11:16 | 13:16 | 15:16 | 17:16 | 19:16 Interurbano ASTRA de
6 | MIRADOR DEL HENARES - ¢/ Francisco de Quevedo | 9:18 [11:18|15:18 | 17:18 [ 19:18 | 9:18 | 11:18 [ 13:18| 15:18 | 17:18 | 19:18 . R .
7 | CENTRO JOVEN - ¢/ Ménaco 9:20 | 11:20 | 15:20 | 17:20 | 19:20 | 9:20 | 11:20 [ 13:20 | 15:20| 17:20 | 18:20 Cabanillas tiene un horario
8  [CENTRO URBANO - c/ Ménaco 9:22 [11:22|15:22 |17:22 | 19:22 | 9:22 | 11:22 [ 13:22 | 15:22 [ 17:22 | 19:22 reducido en todas las lineas, de
9 | BENALAQUE- Rio Ebro 9:23 |11:23 [ 15:23 [ 17:23 [ 19:23 9:23 [12:23 [ 13:23 15:23 [ 17:23 [ 19:23 d la reduccién de
FRANCISCO ARITIO 9:32 |11:32|15:32 | 17:32 | 19:32 [ 9:32 [12:32 ] 13:32 [ 15:32 | 17:32 | 19:32 acuerdo a
% ESTACION DE TREN 9:35 |11:35|15:35 | 17:35 | 19:35 [ 9:35 | 11:35 | 13:35 | 15:35 | 17:35 | 19:35 demanda. Tenga en cuenta que
3 ESTACION DE AUTOBUSES 9:38 |11:38 | 15:38 | 17:38 | 19:38 [ 9:38 [ 11:38]13:38 15:38 | 17:38 [ 19:38 el dia 15 de agosto el horario
& | CENTRO GUADALAJARA - ¢/ Salvador Dali 9:42 | 11:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 | 9:42 [12:42 | 13:42 | 15:42 | 17:42 | 19:42 , ,
3 [CENTRO COMERCIAL- Avda. Eduardo Guitian 9:46 | 11:46 | 15:46 | 17:46 | 19:46 | 9:46 | 11:46 [ 13:46 | 15:46 | 17:46 | 19:6 sera el de un dia FESTIVO.
ASTRA HOSPITAL 9:50 | 11:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50  9:50 [11:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 \ /
LINEA 2 - BLANCA
Ne PARADA LUNES A VIERNES
ASTRA HOSPITAL 9:50 | 11:50 | 15:50 | 17:50 | 19:50 | 9:50 | 12:50 | 13:50 | 15:50 | 17:50 [ 19:50
< | CENTRO COMERCIAL - Avda. Eduardo Guitian 9:53 | 11:53 | 15:53 | 17:53 | 19:53 | 9:53 | 11:53 | 13:53 | 15:53 | 17:53 [ 19:53
| CENTRO GUADALAIARA - ¢/ Salvador Dali 9:55 | 11:55 | 15:55 | 17:55 | 19:55 | 9:55 | 11:55 | 13:55 | 15:55 | 17:55 [ 19:55
& [esTacion pe AuTOBUSES 10:00 | 12:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00 | 10:00 | 12:00 | 14:00 | 16:00 | 18:00 | 20:00
3 [EsTACION DETREN 10:03 | 12:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03 | 10:03 | 12:03 | 14:03 | 16:03 | 18:03 | 20:03
FRANCISCO ARITIO 10:05 | 12:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05 | 10:05 | 12:05 | 14:05 | 16:05 | 18:05 | 20:05
1 | SUPERMERCADO - Avd. de Sigiienza 10:10 | 12:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 | 10:10 | 12:10 | 14:10 | 16:10 | 18:10 | 20:10 ,
2 | PARQUE ELENA DE LA CRUZ - ¢/ Mondéjar 10:12 | 12:12 | 16:12 | 18:12 | 20:12 | 10012 | 12:22 | 1422 | 16022 | 18:12 | 20122 ATENCION AL VlAjERO
3 | ESCUELA INFANTIL - Crta. Marchamalo 10:13 | 12:13 | 16:13 | 18:13 | 20:13 | 10:13 | 12:13 | 14:13 | 16:13 | 18:13 | 20:13
4 | AVDA. DE LOS ALMENDROS 10:14 | 12:14 | 16:14 | 18:14 | 20:14 | 10:14 | 1224 | 1414 | 16:14 | 18:14 | 20:14 \\\9 9492 I 5666
5 | LA DEHESA - ¢/ Valdehondillo 10:17 | 12:17 | 16:17 | 18:17 | 20:17 | 10:17 | 127 | 1417 | 16217 | 18:17 | 20:27
6 | CARRAMONTE - ¢/ Valdehondillo 10:19 | 12:19 | 16:19 | 18:19 | 20:19 | 10:19 | 129 | 14:29 | 16:19 | 18:19 | 20:29
7 | ALBARDA GALLEGA - ¢/ Valdehondillo 10:20 | 12:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20 | 10:20 | 12:20 | 14:20 | 16:20 | 18:20 | 20:20
8 |INSTITUTO - Avda. Guadalajara 10:25 | 12:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25 | 10:25 | 12:25 | 14:25 | 16:25 | 18:25 | 20:25 +
9 | GASOLINERA - Avda, Guadalajara 10:26 | 12:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 | 10:26 | 12:26 | 14:26 | 16:26 | 18:26 | 20:26 oo
FRANCISCO ARITIO 10:32 | 12:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32 | 10:32 | 12:32 | 14:32 | 16:32 | 18:32 | 20:32
< | ESTACIGN DE TREN 10:35 | 12:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35 | 10:35 | 12:35 | 14:35 | 16:35 | 18:35 | 20:35
% | esTACIGN DE AUTOBUSES 10:38 | 12:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38 | 10:38 | 12:38 | 14:38 | 16:38 | 18:38 | 20:38
& [ ceNTRO GUADALAJARA - ¢/ Salvador Dali 10:42 | 12:42 | 16:42 | 18:42 | 20:2 | 10:42 | 12:02 | 1402 | 16:42 | 18:42 | 20:02
8 [ CENTRO COMERCIAL- Avda. Eduardo Guitian 10:46 | 12:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 | 10:46 | 12:46 | 14:46 | 16:46 | 18:46 | 20:46 Casti"a-l_a ManCha
ASTRA HOSPITAL 10:50 | 12:50 | 16:50 | 18:50 | 20:50 | 10:50 | 12:50 | 14:50 | 16:50 [ 18:50 | 20:50
LINEA 3 - VERDE (Circular) LINEA 4 (Circular Poligonos)
N2 PARADA LA SABADO, DOMINGO ¥ FESTIVOS Ne PARADA LUNES A VIERNES
< | CENTRO GUADALAIARA - ¢/ Salvador Dalf 5 7:55 | 0:25 | 6:55 | 7555 | 20:55 | 21:55 ASTRA HOSPITAL - - o] - 21:20 5
§ ESTACION DE AUTOBUSES 7:00 | 800  0:30 | 7:00 | 800 | 21:00 | 22:00 < | CENTRO COMERCIAL - - - - 21:23 -
glESTAl’._.I_ONQETREN ) | 703 | 803 | 033 | 703 | m03 | 2103 | 2203 3 | GUADALAJARA CENTRO — ¢/ Salvador Dali - - - - R
SAlIERANCISCOIAITIC 705 | 805 | 035 | 705 | &05 | 21:05 | 2205 | | 3 |ESTACIGN DE AUTOBUSES 500 | 6:00 | 13:00 | 14:00 | 21:30 | 22:30
1 _SUPERMERCAUO-Avd. de Siglienza 7:10 8:10 | 0:40 | 7:10 8:10 | 21:10 | 22:10 3 ESTACION DE TREN 5.03 6:03 13:03 | 14:03 | 21:33 | 22:33
e e e e ) B
-~ Crta Marchamalo H 5 E = = & 2
4 | LA DEHESA- ¢/ Valdehondillo 7:17 8:17 0:47 7:17 7:17 21:17 22:17 2 SUPERMERCADO-Avd.deSigiienza 5il0 £:10 1810 1410
5 | INSTITUTO- Avda. Guadalajara 7:20 | 820 | 050 | 7:20 | 820 | 2120 | 22:20 2 BARADEIECENNDEFNCREZLS/[Mondd 51250 S0 120 R15: 1 7RI 112
6 | GASOLINERA- Avda. Guadalajara 722 | 822 | o082 | 722 | a22 | 2122 | 2222 SRIESCOEATNEANTIC Gt Malchalalo) B || G || RS | HEY
7 | BENALAQUE- Rio Ebro 724 | 824 | 054 | 7:24 | 824 | 2124 | 2224 2N e Aalcehonc o SEE || CAY || GRS || BEB | g
8 | TIRSO DE MOLINA- ¢/ Lope de Vega 7:25 | 825 | 055 | 7:25 | 825 | 21:25 | 22:25 5 | INSTITUTO - Avda. Guadalajara 521 | 621 | 1321 | 1421 | 5 &5
9 | MIRADOR DEL HENARES- ¢/ Fco. de Quevedo 727 | 827 | 057 | 727 | 827 | 2127 | 2227 6 | GASOLINERA - Avda. Guadalajara 523 | 623 | 1323 | 1423 ; ;
< | FRANCISCO ARITIO 7:3 | B34 | 104 | 7:34 | 834 | 2134 | 22:34 7 | BENALAQUE - Rio Ebro 5:25 | 625 | 13:25 | 14:25 g 5
§ ESTACION DE TREN 7:36 8:36 1:06 7:36 8:36 | 21:36 | 22:36 8 | TIRSO DE MOLINA - C/ Lope de Vega 5:26 6:26 13:26 | 14:26 << <
& | ESTACIGN DE AUTOBUSES 739 | 839 | 100 | 739 | &30 | 2139 | 2230 9 | MIRADOR DEL HENARES - ¢/ Fco. de Quevedo 528 | 628 | 1328 | 1428 | 3 2
3 CENTRO GUADALAJARA - ¢/ Salvador Dalf 7:55 8:55 = 7:55 8:55 21:55 | 22:55 10 | LA QUINTA R2 — C/ Camino de Alovera 5:31 6:31 13:31 | 14:31 E E
w BUHO-Madrugadaviemes-sébado.’sz’lbadoldomingo 11 | LA QUINTA - Avda. Castilla-La Mancha 5:33 6:33 13:33 | 14:33 § §
m 12 | $1-20 - Avda. La Veguilla 5:40 | 6:40 | 13:40 | 14:0 | & [
A AYUNTAMIENTO DE 13 | POL.1Y 2 - C/ Francisco Medina y Mendoza 5:42 6:42 13:42 | 14:42
CABANILLAS DEL CAMPO 2 ESTACION DE TREN 5:47 | 6:47 | 1347 | 14:47
= ESTACION DE AUTOBUSES 6:00 | 7:00 | 14:00 | 15:00




